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Lördag 9 februari 2008  

DAG: 2 KOMMENTAR NR: 10 

SPECIALSTRÄCKA:  Service E Hagfors DISTANS:  - 

VÄDER:   

VÄGLAG:   

 
4 Jari-Matti LATVALA / Miikka ANTTILA 
 Just nu är jag väldigt glad. Jag ändrar inte farten eller några inställningar på bilen. Jag 

måste fortsätta i samma tempo som jag haft hela dagen även om jag kör först på 
sträckorna. Givetvis blir det mer grus på andra varvet men jag tror Vargåsen 2 blir bra. 

 
3 Mikko HIRVONEN / Jarmo LEHTINEN 
 Kommentar från co-drivern: Vi tar inga risker och är glada över åtta poäng och noll för Loeb. 

På kommentaren att Latvala kör bra svarade han: "Ja, det var till hans fördel redan igår." 
 
7 Gigi GALLI / Giovanni BERNACCHINI 
 Det var synd att Henning körde av men i ärligt talat hade jag aldrig kommit i kapp honom 

om han fortfarande varit kvar i tävlingen. Det är bra resultat för mig och Ford så nu får jag ta 
det lugnt och inte göra några misstag. 

 
5 Petter SOLBERG / Philip MILLS 
 Det var bra av organisation att stryka Horssjön 2. Sträckorna är nu väldigt mycket grus men 

det är lika för alla. Vi har fortfarande problem med stötdämparna. Det är bara att köra och 
se glad ut.  

 
6 Chris ATKINSON / Stephane PREVOT 
 Kommentar från co-drivern: Väldigt dåliga förhållanden. Vi har haft otur med tävlingen. Inte 

mycket vi kan göra utom att köra så fort vi kan. 
 
19 Mads ØSTBERG / Ole. K UNNERUD 
 Kommentar från co-drivern: Trots avvåkningar, punkteringar och andra problem så har vi 

god motivation i bilen. Vi satte en del mål för tävlingen och med de tider vi har gjort hittills 
borde vi vara jättenöjda. Nu ska vi fortsätta visa vad vi kan. 

 
16 Matthew WILSON / Scott MARTIN 
 Jag har fått min placering tack vare andras misstag men ok; jag är glad. Jag måste fortsätta 

hålla mig koncentrerad. Det är lätt att göra enkla misstag under de här förhållandena. 
(Kommentar till att Henning Solberg kört av). 
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17 Andreas MIKKELSEN / Ola FLOENE 
 Väldigt glad över att få en bra placering trots att det beror på andras misstag. Nu gäller det 

att vi håller i det här och kommer lyckligt till mål i morgon kväll. 
 
11 Toni GARDEMEISTER / Tomi TUOMINEN 
 Ja, vi har fortfarande problem med bilen. På frågen: "Vad hände?" svarade han: "Vi körde 

av vägen men det är det minsta av våra problem just nu." (Kommentar: Bilens front var 
kraftigt skadad.) 

 
23 Khalid AL QASSIMI / Michael ORR 
 Svårt. Jag har fortfarande inte lärt mig hur jag ska angripa sträckorna. Jag har inte lärt mig 

hur däcken fungerar i såna här förhålllanden. 
 
2 Dani SORDO / Marc MARTI 
 Jag får mer och mer erfarenhet hela tiden och nu kan jag börja le. Kommentar från 

intervjuaren: "Om du inte fått bestraffningen skulle du varit tvåa." Hans svar var: "Nästa år, 
nästa år." 

 
55 Patrik SANDELL / Emil AXELSSON 
 Det är underbart att vara i ledning i P-WRC. Jag tappar lite tid i lös snö men när det blir 

trixigt så tar jag igen det jag förlorat. Det känns väldigt bra och bara små ändringar på bilen 
ska göras. 

 
 


